Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

( РОСЗДРАВНАДЗОР)

1 V 1 V 4 8 V

//£  исй/м Сс

П Р И К А З

Москва
№

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Федеральной службы по надзору в

сфере здравоохранения на 2022 год

В соответствии с п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010
№ 489, и постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004
№ 323 «Об утверждении Положения о Федеральной службе по надзору в сфере
здравоохранения» п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Росздравнадзора на 2022 год следующие
плановые контрольные (надзорные) мероприятия:
- плановую выездную проверку Общества с ограниченной ответственностью
«ГИРУДО-ФАРМ» (ООО «ГИРУДО-ФАРМ»), ИНН 1657189241, в связи с
ликвидацией юридического лица 14.01.2022 (выписка из ЕГРЮЛ);
- инспекционный визит (КНМ 77220660001100557069 от 25.08.2021) в отношении
Общества с ограниченной ответственностью «Фармтехнология» (ООО
«Фармтехнология»), PfflH 5047154975, в связи с обстоятельствами непреодолимой
силы.

2. Управлению лицензирования и контроля соблюдения обязательных
требований Росздравнадзора:

2.1. направить сведения о внесенных в план изменениях в Генеральную
прокуратуру Российской Федерации;

2.2. разместить сведения о внесенных изменениях на официальном сайте
Росздравнадзора.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.В. Самойлова

Солунова Н.Б. -  главный государственный инспектор отдела контроля обращения лекарственных средств Управления лицензирования и контроля
соблюдения обязательных требований Росздравнадзора, (499) 578 06 75, solunovanb@roszdravnadzor.gov.ru

mailto:solunovanb@roszdravnadzor.gov.ru